



# QUESTIONS AND ANSWERS (“QA”)

## ISSUED TO ALL PROPONENTS

<b>QA No.:</b>	1
<b>RFP #:</b>	18190032
<b>RFP Title:</b>	Evaluation on Achieving Results at Scale
<b>Issue Date:</b>	March 29, 2019
<b>Issue by:</b>	Lindsay Empey
<b>No. of Pages:</b>	1

---

## DETAILS OF THIS DOCUMENT

This QA document is being issued to respond to questions submitted by Proponents seeking further clarification.

---

-----

### QUESTION 1:

Is the evaluation only open for independent consultants, or can also organisations with the relevant expertise respond to this tender

### ANSWER:

IDRC welcomes proposals from organizations, consulting firms or groups of individual independent consultants.

-----

---

**END OF QA - ENGLISH**

---

# QUESTIONS ET RÉPONSES (“QR”)

## TRANSMISES À TOUS LES SOUMISSIONNAIRES

N° de ces QR :	1
N° de la DDP :	18190032
Titre de la DDP :	Évaluation de l’atteinte des résultats à grande échelle
Date d’émission :	29 mars 2019
Auteure:	Lindsay Empey
Nombre de pages :	1

## DÉTAILS SUR CE DOCUMENT

Les présentes questions et réponses sont publiées en vue de répondre aux questions des soumissionnaires qui souhaitent obtenir des précisions.

-----  
**QUESTION 1 :**

Cette demande s’adresse-t-elle aux consultants indépendants seulement ? Les organismes possédant l’expertise requise peuvent-ils soumissionner aussi ?

**RÉPONSE :**

Le CRDI accepte les propositions d’organismes, de sociétés d’experts-conseils ou de groupes de consultants indépendants.

## FIN DE LA SECTION QR - FRANÇAIS